Numero RDO: 1726563 — RIPRISTINO IMPIANTO DI DEPURAZIONE ACQUE NERE-
UPT AGRIGENTO -

Offerente Lotto 1

Concorrente

PASCAL COSTRUZIONI SRL

G.V. COSTRUZIONI S.R.L.S.

Miglior offerta:

AGGIUDICATARIO DEFINITIVO PASCAL COSTRUZIONI SRL
IMPORTO LIQUIDATO  €.9.968,32+IVA

DATA DI STIPULA 29/11/2017 CIG Z57203E21E

Flenco fornitori invitati

Modalit

BRI Partita | codice Fiscale Comune(PR) Regione s

inclusio
ne

sociale iva

1 ABATE SRL 01267070 44567070496  LIVORNO(LI) ~ FOSCAN  Sorteggi
496 A ato
CAPONE 00139901 CPNSVT57H28 CAMPAN  Sorteggi
2 SALVATORE 219 AO64F AFRAGOLA(NA) - 1o ato
3 CARPINTER 01509150 CRPNGL73L3II [ (oroiicny  grepa  SOrtedg

I ANGELO 890 785H ato


https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1726563&submit=index&idP=4049999&backPage=get:2142179963&hmac=e06f2879e10f7b652d12fb11c22c7545
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1726563&submit=index&idP=4060109&backPage=get:2142179963&hmac=b29f871ca3f1cb0d23067d57ff9ed942

(=] )

Ragione
sociale

CO.E.PE.
S.R.L

COOPERATI

VA
SOCIALE
L'IDEALE -
SOCIETA'

COOPERATI

VA ONLUS

COSTRUZI
ONI
CASELLA
SERRAMEN
TI S.R.L.

COSTRUZI
ONI

ORIZZONTE

SRL

CREA.MI
SRL

CRICELLI
COSTRUZI
ONI S.R.L.

CUBITO
COSTRUZI
ONI

Partita
\Z)

04968320
822

01030370
959

01640210
330

01123820
290

08287360
963

02844590
790

04548100
876

Codice Fiscale

Comune(PR)

04968320822  BOLOGNETTA(

PA)
01030370959  MOGORO(OR)
01640210330  CAORSO(PC)
01123820290  ROVIGO(RO)
08287360963  MILANO(MI)
02844590790 %ATANZARO(C
CBTFPPSOA26C LINGUAGLOSS
351Q A(CT)

Regione

SICILIA

SARDEG
NA

EMILIA
ROMAGN
A

VENETO

LOMBAR
DIA

CALABRI
A

SICILIA

Modalit
a di
inclusio
ne

Sorteggi
ato

Sorteggi
ato

Sorteggi
ato

Sorteggi
ato

Sorteggi
ato

Sorteggi
ato

Sorteggi
ato



Modalit

Ragione Partita | i dice Fiscale Comune(PR) Regione . ¢!

inclusio
ne

sociale \Z)

1 05082480 CORNATE LOMBAR Sorteggi
; DEMARSRL 2 05082480962  [oniavB)  DIa -
1 ECOTECH 02841940 CERVINARA(AV CAMPAN  Sorteggi
2 SRLS 642 02841940642 IA ato
1 EDIL 04506371 CAMPAN  Sorteggi
3 | GranNATA | 219 04506371212  QUARTO(NA) -
EDILSERVI
CE .
i (EDILIZIA E g§é19210 02119210835  PATTI(ME) SICILIA gg)rtegg'
SERVIZI)
SOC. COOP
G.V.
1 COSTRUZI 07897231 CAMPAN  Sorteggi
s | ont 518 07897231218  NAPOLI(NA) I o
S.R.L.S.
IMPRESA
1 EDILE 01281790 CPRDNL62P12L Sorteggi
6 CAPORALET 434 191E POLLENZA(MC)  MARCHE = i,
TI DANILO
IMPRESA
EDILE
1 STRADALE 03929111 CAMPAN  Sorteggi
> | TEnGO 513 03929111213  AFRAGOLA(NA) -
FRANCESC

O SRL



00 =

O =

=N

Ragione
sociale

ITALPROIM

JACOPO
COSTRUZI
ONI S.R.L.

LA TORRE
SRL

LIMBARA
SOCIETA'
COOPERATI
VA
SOCIALE

M.S.T.
MANUTENZ
IONI &
SERVIZI
TECNICI

MERICO
SRL

MULTISERV
ICE
SERVIZI &
COSTRUZI
ONI SRLS

Partita
\Z)

01488891
001

09561781
007

01202900
062

02555700
901

09187351
003

03622620
759

02791140
805

Codice Fiscale

06078350581

09561781007

01202900062

02555700901

09187351003

03622620759

02791140805

Comune(PR)

ROMA(RM)

MENTANA(RM)

SANTO
STEFANO
BELBO(CN)

CALANGIANUS(

oT)

ROMA(RM)

POGGIARDO(L

E)

GIOIOSA
IONICA(RC)

Regione

LAZIO

LAZIO

PIEMON
TE

SARDEG
NA

LAZIO

PUGLIA

CALABRI
A

Modalit
a di
inclusio
ne

Sorteggi
ato

Sorteggi
ato

Sorteggi
ato

Sorteggi
ato

Sorteggi
ato

Sorteggi
ato

Sorteggi
ato



Ragione
sociale

PASCAL
COSTRUZI
ONI SRL

SIKANIA
SERVICE
SOCIETA'

COOPERATI

VA

SOCIETA'

COOPERATI

VA EDILE

MAZZURCO

A R.L.

TEAN

TEC.MO
EDILIZIA
S.R.L.

VIMAN

Partita
\Z)

02394100
842

01556140
851

05325070
877

01782840
662

02741900
613

01526680
853

Codice Fiscale

02394100842

01556140851

05325070877

01782840662

02741900613

01526680853

Comune(PR)

LICATA(AG)

CALTANISSETT
A(CL)

MANIACE(CT)

BORBONA(RI)

AVERSA(CE)

MUSSOMELI(CL
)

Regione

SICILIA

SICILIA

SICILIA

LAZIO

CAMPAN
IA

SICILIA

Modalit
a di
inclusio
ne

Sorteggi
ato

Sorteggi
ato

Sorteggi
ato

Sorteggi
ato

Sorteggi
ato

Sorteggi
ato



